

Bettys

EST. 1919

Little Rascal Menu

Suitable for children under 7 years of age.

Main Meals

Fried Fillet of Haddock

A fillet of haddock in crispy batter.
Served with chips and garden peas. **£6.50**

Bettys Yorkshire Sausages

Made to an exclusive recipe.
Served with chips and peas or beans. **£6.35**

Chicken Schnitzel

Chicken in Bettys breadcrumbs, fried until golden.
Served with matchstick fries and cherry tomatoes. **£6.50**

Swiss Alpine Macaroni

Penne pasta, bacon and new potatoes in cream sauce,
topped with Raclette cheese. **£5.65**

Bettys Yorkshire Rarebit (v)

A house speciality made with Cheddar cheese.
Served with Bettys Apple or Tomato Chutney. **£4.95**

Caesar Salad

Smoked chicken breast with smoked streaky bacon,
Parmesan cheese, crisp lettuce, cheese and herb croutons
and classic homemade Caesar dressing. **£6.50**

Bettys Omelettes

Freshly made with Yorkshire eggs. Served with chips.

Honey Roast Ham **£4.95**

Mature Cheddar Cheese (v) **£4.95**

Side Dishes

Chips	£2.35	Garden Peas (v) (NGCI) (ve)	£1.95
New Potatoes (v) (NGCI)	£2.35	Baked Beans (v) (NGCI) (ve)	£1.95
Miniature Rösti (NGCI)	£2.35		

Sandwiches

Yorkshire Rarebit Toasted Sandwich (v) £4.25

Yorkshire Rarebit & Ham Toasted Sandwich £4.65

Wensleydale Cheese Sandwich (v) £3.85

Cheddar Cheese Sandwich (v) £3.85

Egg Mayonnaise Sandwich (v) £3.85

Honey Roast Ham Sandwich £4.25

Roast Chicken Sandwich £4.25

All of our cold sandwiches can be made using non-gluten containing bread. (NGCI)

Desserts

Ice Creams (v)

Two scoops of vanilla, strawberry or chocolate ice cream. £3.75

With homemade raspberry, toffee or Swiss chocolate sauce. £3.95

Fondant Fancy (v) £2.65 Ginger Biscuit Animal (v) £1.80

Caramel Slice (v) £2.50 Butter Biscuit (v) £1.80

Drinks

Small Hot Chocolate with Cream

Made with Swiss chocolate sauce. £2.85

Small Ice Cream Milkshakes

Fresh Banana, Bettys Swiss chocolate, Raspberry or Strawberry. £2.50

Small Fresh Orange Juice £2.35

Small Homemade Lemonade £2.35

Small Traditionally Pressed Apple Juice £2.35

Chilled Milk £1.65

Coca-Cola £2.95

Diet Coke £2.75

Please inform your server if you have any allergies, intolerances or dietary requirements we need to be aware of.

*(v) suitable for vegetarians *(NGCI) non-gluten containing ingredients *(Ve) suitable for vegans

*Some of our menu items are created from ingredients which do not contain gluten. In addition, we offer dishes for vegans which do not include animal products. However, due to preparation and/or supplier controls of the ingredients, we cannot guarantee a complete absence of gluten, other allergens or animal product. Items listed on this menu that are deep fried may be fried using the same fryer as gluten and fish items. Please ask your waitress or waiter for further details or information regarding product ingredients and allergens, including nuts, sesame seeds, gluten, milk, eggs, mustard and soya.